АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2022 г. № 1466

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО

ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 226

В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению мер социальной поддержки

отдельным категориям медицинских работников государственных бюджетных
учреждений здравоохранения Ставропольского края, расположенных на
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 226 (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 04 апреля 2018 г. № 444, от 22 апреля 2020 г. № 670, от
21 января 2021 г. № 40, от 14 октября 2021 г. № 1317, от 31 января 2022 г. № 167)
(далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Костенко Светлану Валерьевну.
1.2. Включить в состав комиссии консультанта отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края Висич Ольгу Александровну, в качестве члена комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Титову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского

округа Ставропольского края
В.И.КОЗЛОВ